
(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会

男子 Aグループ大回転第2戦

公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

柳 一成

小野塚 和生

村山 英明

松円  渉
高澤 暁斗
高橋恵梨花
福原 諒太

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモログーションNo.

パラダイスコース
653m
427m
226m

SAJ31-GS-175/18

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

1112Q
Medlum
5℃ /6℃

旗、間数    3199)  スター ト時間
天候     Flne   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

|1贋イ立 スタート   コード
No       No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

時  間
F二 1010
レー ス

ポイント

1   74
2  136
3  135
4  124
5  125
6  123
7  102
8   131

9  128
10  100
11   78
12  107
13  106
14   85
15   79

09000386
09004740
09004444
09002430
09002706
09004061
09003449
09001379
090()3758

09002825
09004202
09002705
09000869
09004788
09002822

正和
省
藤
山
佐
横

大口 慎太郎
竹井 豊
池野 大介

新 日鐵住金鹿島
チーム フォン

グリーンヒ
°
ア津南SC

飯綱町SC

清瀬スキー倶楽部
JAEAスキークラフ

゛

新大SC

糸魚川市SR

津市スキー協会
新大SC
Ziel Tokyo
清瀬スキー倶楽部
エーテ
゛
ルSC

ライフケアネ申戸 。MRSC
新大SC

茨城
東京
新潟
長野
東京
茨城
新潟
新潟
二重
新潟
東京

4906
4948
49.77
50.34
50.54
50.64
50.87
51.02
51.60
51.73
51.97
51.98
52.03
52.25
52.41

0.00
8.65
14.62
26.35
30.47
32.53
37.26
40.35
5229
54.97
59.91

60.11
61.14
65.67
68.97

久
仁
　
典
靖

一

禎
克
充
和
＝
洋
裕

井
西
又
本
谷
部
藤

舛
大
猪
橋
長
岡
加
吉澤 雅晴
東條 孝行
大野 享

2019-02-24/松 之山温泉スキー場

京
京
潟
潟

東
東
新
新
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会

|1贋イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

小西
松田
高橋
片桐
齋木
亀山
森川
坂 口

窪田
明間
阿部
渡辺

入江
森田
加藤
中川
黒鳥
武藤
納谷
渡辺

高嶋
並本
飯岡
田中
佐藤
小坂

山田
飯森
守屋
奥山

県 名  所 属 名

F=1010
時 間  レース

ポイン ト

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

104 09003380
127 09004394
101 09002372
75 09004426
88 09002951
80 09002700
82 09000763
87 09000848
98 09002373
105 09001414
73 09000783
110 09002193
77 09003470
81 09001321
108 09001081
130 09000934
83 09001345
1141 09001378

113 09004591
89 09001119
92 ()9002500

90 09002768
115 09000782
93 09001795
112 09001399
132 09003386
109 09000791
95 09003196
96 09003662
97 09004685

啓志

祐見
光一

哲夫
勝
切 _

勉
弘毅
勝博
勝徳
宗司
+7~~知一
市雪
:良

「
哲哉
博泰
圭介

敬治
方春
誠二

純司
尚樹
孝夫
正敏
寛二

直樹

峯村 浩一

東谷 学由

鈴木 健一

大川 一郎
今井 康之
穴沢 健治
佐々木 浩行

河合楽器製作所
ステューヒ
・
ッ|ヽ
゛
SC

新潟スキー協会
スホ
・―ツファンクションSC

石打大和SC

ケ
゛
インレーシンク
ヾ
チーム

ク
゛
ランハ ン・レーシンク

゛

アートスホ
°一ツSC

新潟スキー協会
阿賀野市スキークラガ

ク
゛
ランハ
｀`
ン・レーシンク
゛

アー|ヽスホ
・―ツSC

ステューヒ
・
ッ|ヽ
゛
SC

舞子高原SC
立川市スキー連盟
ケ
゛
インレーシンク
゛
チーム

ニ王子ニノックスSC

糸魚川市SR

イ山台アルヘ
・ンクラフ
｀`

南稜SC
アートスホ
°―ツSC

新雪会
ク
゛
ランハ`
｀
ン・レーシンク
゛

ライス
゛
レーシンク
゛
クラフ
゛

新大SC
カトウスキーチーム

ク
゛
ランハ`
｀
ン・レーシンク
゛

聖高原SC
ライス
゛
レーシンク
ヾ
クラフ
゛

赤倉SC

52.92
53.30
53.47
53.50
53.55
53.61
53.76
53.76
53.82
53.99
54.21
54.28
54.40
55.27
55.67
56.01
56.40
56.92
57.28
58.33
58.69
59.58
59.73
1:00.57

静岡
東京
新潟
東京
新潟
東京
東京
東京
新潟
新潟
東京
東京
東京
新潟
東京
東京
新潟
新潟
宮城
山梨
東京
千葉
東京
岡山
新潟
愛知
東京
長野
岡山
新潟

7

新潟
東京
千葉
東京
千葉
新潟
東京

イ
ー

ｈ^
）
マ
／

ス
）

ハ
０

０
０

う
４

つ
４

う
乙

民
）

民
）

ｒ
Ｏ

71.03
74.11
78.44
79.47
87.29
90.79
91.41
92.44
9367
96.76
96.76
97.99
101.49
106.02
10746
109.93
127.85
136.08
143.08
151.11
161.81
169.23
190.84
198.25
216.58
21966
236.96
295.84
313.95
400.62

夫佐
平
　
之

建
恵
太
剛
利

38

39

40

41

42

43

44
45

０
０

４
１
（
∠

４

３

５

０
）
′
”

６
０

∩
）
∩
ｖ
（
Ｕ

DID NOT START
76 09002895
86 09001053
94 09000703
111 09000855
116 09002962
119 09004815
134: 09004618

高田アルヘ
・
ンSC

ケ
゛
インレーシンク
゛
チーム

木更津アヘ
°
ックスSC

アー|ヽスホ
°―ツSC

千葉アルヘ
・
ンSC

長岡スキー協会
スホ
・―ツユニティ

2019-02-24/松 之山温泉スキー場 GM8/  2
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会
靴
籍
ガ

「

|1贋イ立 スター|ヽ    コード
No      No

DID NOT FINISH
84 09004720
99 09001120
120 09004148

DISQUALIFIED

競技者
氏名

黒鳥 俊
清水 成美
今井 岳

県 名  所 属 名

F=1010
時 間  レース
ポイント

3

新潟
山梨
新潟

二王子ニノックスSC

南稜SC

新潟スキー協会

0

17 戌技術代表 柳 一成

2019-02-24/′ 松之山温泉スキー場 GM8 /   3
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会

男子 Aグループ大回転第2戦
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

池野
舛井
大西
猪又

名  所 属 名

1   74
2  136
3  135
4  124
5  125
6  123
7  102
8   131
9  128
10  100

09000386
09004740
09004444
09002430
09002706
09004061
09003449
09001379
09003758
09002825

50.73
116.11
71.08
82.54
92.15
64.25
34.48
167.89
85.36
91.82

和
省
慎
豊
大
禎
克
充

佐藤
山

口
井

横
大
竹

橋本 和典
長谷川 靖

新 日鐵住金鹿島
チーム フォン

ク
゛
リーンヒ
.ア

津南SC

飯綱町SC

清瀬スキー倶楽部

JAEAスキークラフ
゛

新大SC

糸魚川市SR

津市スキー協会
新大SC

百
バヽ

「
メ

正

介

久
仁

県

茨城
東京

新潟

長野
東京
茨城
新潟
新潟
二重
新潟

0.00

14.62
26.35

SAJ
ポイン ト

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイント

50.73

レー ス

ポイント

０
一

●
Ｄ

，
ａ

ｌ
４

■

■

１
４

５

●
４

２

７
１

スター ト時点の上位 5名

技
果
　
７
ＮＦ
ｌ
ＮＦ
６

競
結
　
　
Ｄ
　

Ｄ

スタート
No

コード 競技者
No 氏名

102 09003449
120 09004148
71 09000386
84 09004720
123 09004061

仁
　
正

克
岳
和
俊

西
井
大
今

県 名  所 属 名

佐藤
黒鳥
舛井 禎久

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉   43.602

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

技術代表 柳 成 17

新潟
新潟
茨城
新潟
茨城

34.48
36.09
50.73
58.15
64.25

新大SC

新潟スキー協会
新 日鐵住金鹿島
二王子ニノックスSC

JAEAスキークラフ
ヾ

243.70
303.08

■
■

′４
一
月
■

110.76
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